Итого 6 650 065,19 7 042 088,85 6 718 982,53 68 917,34
Дебиторская задолженность на 01.03.2021 г.
Списано с лицевого счета за пред.период 2013-2021 гг.

323 106.32 
6 650 065,19

2 Всего за период с «01» марта 2021 г. по «31» марта 2021 г. выполнено работ (оказано услуг) на общую сумма 56622 (Пятьдесят шесть тысяч 
шестьсот двадцать два) рубля 76 копеек
3 Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки./надлежащ 
4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не i 
Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковун

Исполнитель I енерапьный директор ООО «У К-С ЕМ ЕРКА »